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.x— , 

Jubileuszowe zebranie senatu 
8 czerwca 1998 r. o godz. 1200, w hali sportowej uczelni, od- 

było się uroczyste spotkanie Senatu Politechniki Koszalińskiej 
.z udziałem wszystkich pracowników, poświęcone Jubileuszowi 
Ell-lecia uczelni. Członkowie Senatu wystąpili w tagach. 

Wśród gości byli parlamentarzyści, przedstawiciele władz 
wojewódzkich, samorządowych oraz organizacji, firm i insty- 
tucji zaprzyjaźnionych z uczelnią. 

W wystąpieniach Rektora i zaproszonych gości były wspo- 
mnienia, kwiaty, życzenia i gratulacje. Rektor uczelni — prof. dr 
hab. inż. Wojciech Kacalak — w przemówieniu okolicznościo- 
wym, podsumował dorobek uczelni. Przypomniał datę 8 czerwca 
1968 roku, kiedy to w Koszalinie powstała niewielka Wyższa 
Szkoła Inżynierska. Zaznaczył, że po trzydziestu latach rozwo- 
ju uczelnia, przekształcona w Politechnikę Koszalińska, kształci 
ponad 10 tysięcy studentów i ma 85 profesorów i doktorów 
habilitowanych. Prowadzi obecnie 10 kierunków kształcenia, w 
tym 40 specjalności magisterskich. 

Rektor złożył wyrazy podziękowania wszystkim poprzed- 
nim rektorom, którzy w miarę swoich możliwości przyczyniali 
się do rozwoju uczelni. Wszyscy rektorzy — Jerzy Smoleński, 

QD 
, L 

Jan F ilipkowski, Józef Borkowski, Zdzisław Piątek — otrzymali 
listy gratulacyjne i upominki. Nagrodę I stopnia oraz album „Od- 
krywcy” otrzymał również profesor Michał Białko. Natomiast 
pracownicy z trzydziestoletnim stażem zostali uhonorowani 
książkami „Ludzie, którzy zmienili świat”. 

Bogatą oprawę uroczystości stanowił Chór Politechniki, który 
na początek wykonał pieśń „Gaude Mater Polonia”, a po oficja- 
nym wystąpieniu rektora zaśpiewał „Gaudeamus”. 

Gratulacje z okazji jubileuszu złożyli społeczności uczelnia- 
nej również ks. biskup ordynariusz Marian Gołębiewski, oraz 
rektor uczelni w Bourges Pierre Marche. Władze Koszalina prze- 
kazały rektorowi politechniki — prof. dr hab. inż. Wojciechowi 
Kacalakowi — „Medal za zasługi dla Koszalina”. 

Po wzniesieniu toastu za pomyślność, uczestnicy uroczy- 
stości wysłuchali chóru akademickiego, który zaśpiewał wiele 
wspaniałych pieśni ze swojego repertuaru. 

Na zakończenie uroczystości był olbrzymi „tort rocznico— 
wy”, dla wszystkich pracowników uczelni i uczestników uro- 
czystości. Pierwszy kawałek tortu otrzymał doc. Jerzy Smo- 
leński, który był pierwszym rektorem uczelni. 
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